Bu dönemin Selçuklu Tarihi müellifi Kerimeddin Aksarayî, Moğol
yönetecilerinin, kendilerine çaresiz bir şekilde yardım için başvuranları bile
soydukları ve soğuk kış gününde yersiz yurtsuz bıraktıklarını yazmaktadır.9

Aynı yazar, (M. 1299) (H.699) yılını adeta bir dehşet yılı olarak anlatır:
"Gökyüzünden bir damla yağmur düşmedi. Semanın bekçileri halkın erzak
kapısını adeta kapamışlardı. Buğdayın mud'u 50 dirheme çıkmış olmasına
rağmen bulunamıyordu" diyen müellif, açlığın şiddetinin "insana insan eti
yedirecek" dereceye ulaştığını